
Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

MINA SIDOR KUNDCENTER

Snabb återkoppling vid fel

När du gör en felanmälan till oss på Ängelholmshem ska du få återkoppling senast
under nästkommande dag. Vi har satt detta krav på oss för att säkerställa att du som
bor hos oss får bra service och inte ska behöva efterlysa information om din
felanmälan. Återkoppling senast under nästkommande dag gäller både de fel som vi
på Ängelholmshem kan åtgärda med vår egen personal och när vi måste ta hjälp av
en underleverantör för att åtgärda felet.

Vi vill gärna veta när vi inte håller vad vi lovat. Mejla oss på info@angelholmshem.se

Fixardag med all personal

Den 19 mars är det åter dags för all
personal på Ängelholmshem att lägga sitt
ordinarie arbete åt sidan för att vårstäda
och plantera penséer på våra
bostadsområden.

Vi kommer ha ljusgula tröjor på oss som är
svåra att missa. Ser du oss, stanna gärna
för en pratstund!

Loppis på Papegojan

Succén återvänder! Förra året
arrangerade vi tillsammans med
Ängelholms kommun en loppis på
Papegojan. Det blev ett väldigt lyckat och
uppskattat arrangemang så nu kör vi igen!
Skriv upp lördagen den 3 maj kl. 10 – 13.

Vill du boka säljplats på loppisen? Mejla
info@angelholmshem.se

Läs mer om Stadsdelsloppisen

Textilinsamling på områdena

På våra bostadsområdens finns nästan 20
insamlingskärl för textilåtervinning. Under
2024 samlade du och dina grannar
tillsammans in 22 ton textilavfall i dessa
kärl. Snyggt jobbat!

Från och med 1 januari 2025 behöver alla
hushåll sortera ut sitt textilavfall från övrigt
avfall. Textilierna ska sen lämnas på en
återvinningscentral eller i ett
textilinsamlingskärl.

Hitta din närmaste insamlingsplats

Pratcafé på Villan

I februari invigde vi ett pratcafé i vår
gemenskapslokal på Åsbogatan 27C
tillsammans med Ängelholms kommun och
ABF.

Pratcaféet kommer hålla öppet den sista
måndagen i månaden kl. 14 – 16. Hit ska
du kunna komma som vill ta del av ett nytt
socialt sammanhang och träffa andra
människor i olika åldrar. Varmt välkommen
ung som gammal, hela familjen eller om du
kanske bara är allmänt nyfiken!

Läs mer om Pratcaféet

Löpande kundundersökningar

Du har väl inte missat att vi på
Ängelholmshem gör löpande
kundundersökningar? När det blir din tur
är det viktigt att du svarar, så att vi kan bli
bättre! Dina synpunkter hjälper oss att
förbättra våra tjänster och möta dina
behov på bästa sätt.

Enkäten är helt anonym och skickas ut vis
e­post/sms, någon gång under året, så se
till att du har aktuella kontaktuppgifter på
Mina Sidor.

Besök Mina Sidor

Vi fyller 75 år!

2025 är ett speciellt år – Ängelholmshem
firar nämligen 75 år! Sedan starten 1950
har vi varit en del av Ängelholm och
kommunen, byggt och förvaltat bostäder
och bidragit till att utveckla våra stadsdelar
och orter. Det vill vi såklart fira
tillsammans! Under året arrangerar vi en
rad jubileumsaktiviteter men då alla
detaljer inte är klara får vi be att få
återkomma. Varmt välkommen att uppleva
och ta del av firandet – vi ser fram emot att
fira 75 år i allmännyttans tjänst

Nyheter från hemsidan

Framgångsrik läxhjälp för boende med Drivkraft

12 ­ 17 år? Lär dig spela golf helt gratis!

Första spadtag för kvarteret Lundvivan

MUNKA HJÄRNARP & ÖSSJÖ

Träffa oss på Östra Järnvägsgatan

I december flyttade vi vårt kontor till Östra
Järnvägsgatan 1 C. Välkomna att komma
förbi och träffa oss på vår besökstid på
onsdagar kl.15.00­16.30, Vi ses!

Cylinderbyte

Lägenheterna på Rantzows väg,
Söndrebaljsvägen och Teresiavägen har
fått nya låscylindrar och tubnycklar
installerat. Det gör det enklare både för
dig och vår personal när dem ska utföra
servicearbete i din lägenhet.

Kulvertarbete

Under sommaren kommer vi bygga om
kulverten på kvarteret Dvärgbjörken och
samtidigt bredda och göra om
gångstigarna i området. Under sommaren
kommer även kulverten på kvarteret
Linden byggas om. Det kommer innebära
en del stök och grävande. Du som berörs
får mer information innan arbetena drar i
gång.

Fönsterbyte på Nygatan 11

I slutet av februari startade vi igång
fönsterbyte på Nygatan 11. Det är
företaget Interioc som genomför arbetet åt
Ängelholmshem som beräknas vara klart
under vecka 14.

Parkour­park till Solskiftet

Parkour­parken som blev framröstad när vi
hade vår träff i november har dragit ut på
tiden då vi saknar avtal med en
markentreprenör. Den kommer att byggas
så snart avtalet är på plats.

Extra tillsyn i miljörummen

Vi har ökat upp tillsynen i våra miljörum
enligt önskemål från hyresgästenkäten.
Vår kollega Ronny har också satt upp
hållare för sopkvast i alla miljörum för att
underlätta för er själva att hålla efter
mellan städningar.

Bättre skyltning på parkeringen på
Ljunggårdsleden/Baragatan

Under våren kommer vi märka upp
besöksparkeringen på Ljungsgårdsleden
tydligare. Vi passar även på att
komplettera med nummerskyltar på de
platser som saknar på Ljungsgårdsleden
och Baragatan.

Nya entréportar på
Ringgatan/Hillarpsvägen

Nu har hela kvarteret Dalripan (Ringgatan
1­7 + Hillarpsvägen 6­8) fått nya fina
entréportar med taggsystem. Vi beklagar
att det varit problem med låsningen av
portarna, vilket nu är åtgärdat.

I samband med portbytet har vi också
snyggat till och lagt ny marksten utanför
entréerna och tvättstugan på Ringgatan 5
har renoverats. Vi återkommer med mer
information så snart installationen av
taggsystem samt tvättbokningstavla är
klart. Då kommer ni få era taggar samt
genomgång av hur det fungerar.

Trygghetsvandringar

I november genomfördes en
trygghetsvandring i västra delen av Munka
Ljungby och i början av mars genomfördes
en vandring i den östra delen av byn.
Vandringarna genomförs med
representanter från Ängelholmshem,
Ängelholms kommun, Polisen,
Ängelholmslokaler och hyresgäster. Då
uppmärksammas eventuella brister i
belysning och platser som kan upplevas
som otrygga.

Byte av entréportar och renovering
av tvättstugor på Tofta Gård

På Ellenbergavägen har det kommit nya
fina portar på plats in i trapphusen.
Dessvärre hade vi tekniska bekymmer
inledningsvis som gjorde att dörrarna stod
en tid. Detta är nu åtgärdat, tack för din
förståelse.
Tvättstugorna 2 och 3 på Ellenbergavägen
har också renoverats och fått en digital
tvättbokningstavla. Alla boende fick under
förra veckan sina taggar och
bokningstavlan är nu uppkopplad.
Förutom att boka tvättid via tavlan kan du
nu också boka tid för att tvätta via Mina
Sidor.

Pernilla Hansson
Kvartersvärd

Kontakta mig

Dainius Aniulis
Fastighetstekniker

Kontakta mig

Du får det här nyhetsbrevet eftersom du är hyresgäst hos Ängelholmshem. Du kan avanmäla dig från utskicken men
riskerar då att missa viktig information från oss. Vill du ändå avregistrera dig så använder du nedan länk.

Klicka här för att avregistrera din adress

https://public.paloma.se/webversion/%5B//webversionlink%5D
https://www.angelholmshem.se/Account/BankId?returnUrl=
https://www.angelholmshem.se/artikel/kontakt
mailto:info@angelholmshem.se
https://www.angelholmshem.se/artikel/stadsdelsloppis-3-maj
https://www.angelholmshem.se/artikel/kallsortering
https://www.angelholmshem.se/artikel/pratcafe-premiaroppnar-i-angelholm


Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

MINA SIDOR KUNDCENTER

Snabb återkoppling vid fel

När du gör en felanmälan till oss på Ängelholmshem ska du få återkoppling senast
under nästkommande dag. Vi har satt detta krav på oss för att säkerställa att du som
bor hos oss får bra service och inte ska behöva efterlysa information om din
felanmälan. Återkoppling senast under nästkommande dag gäller både de fel som vi
på Ängelholmshem kan åtgärda med vår egen personal och när vi måste ta hjälp av
en underleverantör för att åtgärda felet.

Vi vill gärna veta när vi inte håller vad vi lovat. Mejla oss på info@angelholmshem.se

Fixardag med all personal

Den 19 mars är det åter dags för all
personal på Ängelholmshem att lägga sitt
ordinarie arbete åt sidan för att vårstäda
och plantera penséer på våra
bostadsområden.

Vi kommer ha ljusgula tröjor på oss som är
svåra att missa. Ser du oss, stanna gärna
för en pratstund!

Loppis på Papegojan

Succén återvänder! Förra året
arrangerade vi tillsammans med
Ängelholms kommun en loppis på
Papegojan. Det blev ett väldigt lyckat och
uppskattat arrangemang så nu kör vi igen!
Skriv upp lördagen den 3 maj kl. 10 – 13.

Vill du boka säljplats på loppisen? Mejla
info@angelholmshem.se

Läs mer om Stadsdelsloppisen

Textilinsamling på områdena

På våra bostadsområdens finns nästan 20
insamlingskärl för textilåtervinning. Under
2024 samlade du och dina grannar
tillsammans in 22 ton textilavfall i dessa
kärl. Snyggt jobbat!

Från och med 1 januari 2025 behöver alla
hushåll sortera ut sitt textilavfall från övrigt
avfall. Textilierna ska sen lämnas på en
återvinningscentral eller i ett
textilinsamlingskärl.

Hitta din närmaste insamlingsplats

Pratcafé på Villan

I februari invigde vi ett pratcafé i vår
gemenskapslokal på Åsbogatan 27C
tillsammans med Ängelholms kommun och
ABF.

Pratcaféet kommer hålla öppet den sista
måndagen i månaden kl. 14 – 16. Hit ska
du kunna komma som vill ta del av ett nytt
socialt sammanhang och träffa andra
människor i olika åldrar. Varmt välkommen
ung som gammal, hela familjen eller om du
kanske bara är allmänt nyfiken!

Läs mer om Pratcaféet

Löpande kundundersökningar

Du har väl inte missat att vi på
Ängelholmshem gör löpande
kundundersökningar? När det blir din tur
är det viktigt att du svarar, så att vi kan bli
bättre! Dina synpunkter hjälper oss att
förbättra våra tjänster och möta dina
behov på bästa sätt.

Enkäten är helt anonym och skickas ut vis
e­post/sms, någon gång under året, så se
till att du har aktuella kontaktuppgifter på
Mina Sidor.

Besök Mina Sidor

Vi fyller 75 år!

2025 är ett speciellt år – Ängelholmshem
firar nämligen 75 år! Sedan starten 1950
har vi varit en del av Ängelholm och
kommunen, byggt och förvaltat bostäder
och bidragit till att utveckla våra stadsdelar
och orter. Det vill vi såklart fira
tillsammans! Under året arrangerar vi en
rad jubileumsaktiviteter men då alla
detaljer inte är klara får vi be att få
återkomma. Varmt välkommen att uppleva
och ta del av firandet – vi ser fram emot att
fira 75 år i allmännyttans tjänst

Nyheter från hemsidan

Framgångsrik läxhjälp för boende med Drivkraft

12 ­ 17 år? Lär dig spela golf helt gratis!

Första spadtag för kvarteret Lundvivan

MUNKA HJÄRNARP & ÖSSJÖ

Träffa oss på Östra Järnvägsgatan

I december flyttade vi vårt kontor till Östra
Järnvägsgatan 1 C. Välkomna att komma
förbi och träffa oss på vår besökstid på
onsdagar kl.15.00­16.30, Vi ses!

Cylinderbyte

Lägenheterna på Rantzows väg,
Söndrebaljsvägen och Teresiavägen har
fått nya låscylindrar och tubnycklar
installerat. Det gör det enklare både för
dig och vår personal när dem ska utföra
servicearbete i din lägenhet.

Kulvertarbete

Under sommaren kommer vi bygga om
kulverten på kvarteret Dvärgbjörken och
samtidigt bredda och göra om
gångstigarna i området. Under sommaren
kommer även kulverten på kvarteret
Linden byggas om. Det kommer innebära
en del stök och grävande. Du som berörs
får mer information innan arbetena drar i
gång.

Fönsterbyte på Nygatan 11

I slutet av februari startade vi igång
fönsterbyte på Nygatan 11. Det är
företaget Interioc som genomför arbetet åt
Ängelholmshem som beräknas vara klart
under vecka 14.

Parkour­park till Solskiftet

Parkour­parken som blev framröstad när vi
hade vår träff i november har dragit ut på
tiden då vi saknar avtal med en
markentreprenör. Den kommer att byggas
så snart avtalet är på plats.

Extra tillsyn i miljörummen

Vi har ökat upp tillsynen i våra miljörum
enligt önskemål från hyresgästenkäten.
Vår kollega Ronny har också satt upp
hållare för sopkvast i alla miljörum för att
underlätta för er själva att hålla efter
mellan städningar.

Bättre skyltning på parkeringen på
Ljunggårdsleden/Baragatan

Under våren kommer vi märka upp
besöksparkeringen på Ljungsgårdsleden
tydligare. Vi passar även på att
komplettera med nummerskyltar på de
platser som saknar på Ljungsgårdsleden
och Baragatan.

Nya entréportar på
Ringgatan/Hillarpsvägen

Nu har hela kvarteret Dalripan (Ringgatan
1­7 + Hillarpsvägen 6­8) fått nya fina
entréportar med taggsystem. Vi beklagar
att det varit problem med låsningen av
portarna, vilket nu är åtgärdat.

I samband med portbytet har vi också
snyggat till och lagt ny marksten utanför
entréerna och tvättstugan på Ringgatan 5
har renoverats. Vi återkommer med mer
information så snart installationen av
taggsystem samt tvättbokningstavla är
klart. Då kommer ni få era taggar samt
genomgång av hur det fungerar.

Trygghetsvandringar

I november genomfördes en
trygghetsvandring i västra delen av Munka
Ljungby och i början av mars genomfördes
en vandring i den östra delen av byn.
Vandringarna genomförs med
representanter från Ängelholmshem,
Ängelholms kommun, Polisen,
Ängelholmslokaler och hyresgäster. Då
uppmärksammas eventuella brister i
belysning och platser som kan upplevas
som otrygga.

Byte av entréportar och renovering
av tvättstugor på Tofta Gård

På Ellenbergavägen har det kommit nya
fina portar på plats in i trapphusen.
Dessvärre hade vi tekniska bekymmer
inledningsvis som gjorde att dörrarna stod
en tid. Detta är nu åtgärdat, tack för din
förståelse.
Tvättstugorna 2 och 3 på Ellenbergavägen
har också renoverats och fått en digital
tvättbokningstavla. Alla boende fick under
förra veckan sina taggar och
bokningstavlan är nu uppkopplad.
Förutom att boka tvättid via tavlan kan du
nu också boka tid för att tvätta via Mina
Sidor.

Pernilla Hansson
Kvartersvärd

Kontakta mig

Dainius Aniulis
Fastighetstekniker

Kontakta mig

Du får det här nyhetsbrevet eftersom du är hyresgäst hos Ängelholmshem. Du kan avanmäla dig från utskicken men
riskerar då att missa viktig information från oss. Vill du ändå avregistrera dig så använder du nedan länk.

Klicka här för att avregistrera din adress

https://www.angelholmshem.se/artikel/kallsortering
https://www.angelholmshem.se/artikel/pratcafe-premiaroppnar-i-angelholm
https://www.angelholmshem.se/Account/BankId?returnUrl=
https://www.angelholmshem.se/artikel/framgangsrik-laxhjalp-for-boende-med-drivkraft
https://www.angelholmshem.se/artikel/lar-dig-spela-golf-helt-gratis
https://www.angelholmshem.se/artikel/forsta-spadtag-for-kvarteret-lundvivan


Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

MINA SIDOR KUNDCENTER

Snabb återkoppling vid fel

När du gör en felanmälan till oss på Ängelholmshem ska du få återkoppling senast
under nästkommande dag. Vi har satt detta krav på oss för att säkerställa att du som
bor hos oss får bra service och inte ska behöva efterlysa information om din
felanmälan. Återkoppling senast under nästkommande dag gäller både de fel som vi
på Ängelholmshem kan åtgärda med vår egen personal och när vi måste ta hjälp av
en underleverantör för att åtgärda felet.

Vi vill gärna veta när vi inte håller vad vi lovat. Mejla oss på info@angelholmshem.se

Fixardag med all personal

Den 19 mars är det åter dags för all
personal på Ängelholmshem att lägga sitt
ordinarie arbete åt sidan för att vårstäda
och plantera penséer på våra
bostadsområden.

Vi kommer ha ljusgula tröjor på oss som är
svåra att missa. Ser du oss, stanna gärna
för en pratstund!

Loppis på Papegojan

Succén återvänder! Förra året
arrangerade vi tillsammans med
Ängelholms kommun en loppis på
Papegojan. Det blev ett väldigt lyckat och
uppskattat arrangemang så nu kör vi igen!
Skriv upp lördagen den 3 maj kl. 10 – 13.

Vill du boka säljplats på loppisen? Mejla
info@angelholmshem.se

Läs mer om Stadsdelsloppisen

Textilinsamling på områdena

På våra bostadsområdens finns nästan 20
insamlingskärl för textilåtervinning. Under
2024 samlade du och dina grannar
tillsammans in 22 ton textilavfall i dessa
kärl. Snyggt jobbat!

Från och med 1 januari 2025 behöver alla
hushåll sortera ut sitt textilavfall från övrigt
avfall. Textilierna ska sen lämnas på en
återvinningscentral eller i ett
textilinsamlingskärl.

Hitta din närmaste insamlingsplats

Pratcafé på Villan

I februari invigde vi ett pratcafé i vår
gemenskapslokal på Åsbogatan 27C
tillsammans med Ängelholms kommun och
ABF.

Pratcaféet kommer hålla öppet den sista
måndagen i månaden kl. 14 – 16. Hit ska
du kunna komma som vill ta del av ett nytt
socialt sammanhang och träffa andra
människor i olika åldrar. Varmt välkommen
ung som gammal, hela familjen eller om du
kanske bara är allmänt nyfiken!

Läs mer om Pratcaféet

Löpande kundundersökningar

Du har väl inte missat att vi på
Ängelholmshem gör löpande
kundundersökningar? När det blir din tur
är det viktigt att du svarar, så att vi kan bli
bättre! Dina synpunkter hjälper oss att
förbättra våra tjänster och möta dina
behov på bästa sätt.

Enkäten är helt anonym och skickas ut vis
e­post/sms, någon gång under året, så se
till att du har aktuella kontaktuppgifter på
Mina Sidor.

Besök Mina Sidor

Vi fyller 75 år!

2025 är ett speciellt år – Ängelholmshem
firar nämligen 75 år! Sedan starten 1950
har vi varit en del av Ängelholm och
kommunen, byggt och förvaltat bostäder
och bidragit till att utveckla våra stadsdelar
och orter. Det vill vi såklart fira
tillsammans! Under året arrangerar vi en
rad jubileumsaktiviteter men då alla
detaljer inte är klara får vi be att få
återkomma. Varmt välkommen att uppleva
och ta del av firandet – vi ser fram emot att
fira 75 år i allmännyttans tjänst

Nyheter från hemsidan

Framgångsrik läxhjälp för boende med Drivkraft

12 ­ 17 år? Lär dig spela golf helt gratis!

Första spadtag för kvarteret Lundvivan

MUNKA HJÄRNARP & ÖSSJÖ

Träffa oss på Östra Järnvägsgatan

I december flyttade vi vårt kontor till Östra
Järnvägsgatan 1 C. Välkomna att komma
förbi och träffa oss på vår besökstid på
onsdagar kl.15.00­16.30, Vi ses!

Cylinderbyte

Lägenheterna på Rantzows väg,
Söndrebaljsvägen och Teresiavägen har
fått nya låscylindrar och tubnycklar
installerat. Det gör det enklare både för
dig och vår personal när dem ska utföra
servicearbete i din lägenhet.

Kulvertarbete

Under sommaren kommer vi bygga om
kulverten på kvarteret Dvärgbjörken och
samtidigt bredda och göra om
gångstigarna i området. Under sommaren
kommer även kulverten på kvarteret
Linden byggas om. Det kommer innebära
en del stök och grävande. Du som berörs
får mer information innan arbetena drar i
gång.

Fönsterbyte på Nygatan 11

I slutet av februari startade vi igång
fönsterbyte på Nygatan 11. Det är
företaget Interioc som genomför arbetet åt
Ängelholmshem som beräknas vara klart
under vecka 14.

Parkour­park till Solskiftet

Parkour­parken som blev framröstad när vi
hade vår träff i november har dragit ut på
tiden då vi saknar avtal med en
markentreprenör. Den kommer att byggas
så snart avtalet är på plats.

Extra tillsyn i miljörummen

Vi har ökat upp tillsynen i våra miljörum
enligt önskemål från hyresgästenkäten.
Vår kollega Ronny har också satt upp
hållare för sopkvast i alla miljörum för att
underlätta för er själva att hålla efter
mellan städningar.

Bättre skyltning på parkeringen på
Ljunggårdsleden/Baragatan

Under våren kommer vi märka upp
besöksparkeringen på Ljungsgårdsleden
tydligare. Vi passar även på att
komplettera med nummerskyltar på de
platser som saknar på Ljungsgårdsleden
och Baragatan.

Nya entréportar på
Ringgatan/Hillarpsvägen

Nu har hela kvarteret Dalripan (Ringgatan
1­7 + Hillarpsvägen 6­8) fått nya fina
entréportar med taggsystem. Vi beklagar
att det varit problem med låsningen av
portarna, vilket nu är åtgärdat.

I samband med portbytet har vi också
snyggat till och lagt ny marksten utanför
entréerna och tvättstugan på Ringgatan 5
har renoverats. Vi återkommer med mer
information så snart installationen av
taggsystem samt tvättbokningstavla är
klart. Då kommer ni få era taggar samt
genomgång av hur det fungerar.

Trygghetsvandringar

I november genomfördes en
trygghetsvandring i västra delen av Munka
Ljungby och i början av mars genomfördes
en vandring i den östra delen av byn.
Vandringarna genomförs med
representanter från Ängelholmshem,
Ängelholms kommun, Polisen,
Ängelholmslokaler och hyresgäster. Då
uppmärksammas eventuella brister i
belysning och platser som kan upplevas
som otrygga.

Byte av entréportar och renovering
av tvättstugor på Tofta Gård

På Ellenbergavägen har det kommit nya
fina portar på plats in i trapphusen.
Dessvärre hade vi tekniska bekymmer
inledningsvis som gjorde att dörrarna stod
en tid. Detta är nu åtgärdat, tack för din
förståelse.
Tvättstugorna 2 och 3 på Ellenbergavägen
har också renoverats och fått en digital
tvättbokningstavla. Alla boende fick under
förra veckan sina taggar och
bokningstavlan är nu uppkopplad.
Förutom att boka tvättid via tavlan kan du
nu också boka tid för att tvätta via Mina
Sidor.

Pernilla Hansson
Kvartersvärd

Kontakta mig

Dainius Aniulis
Fastighetstekniker

Kontakta mig

Du får det här nyhetsbrevet eftersom du är hyresgäst hos Ängelholmshem. Du kan avanmäla dig från utskicken men
riskerar då att missa viktig information från oss. Vill du ändå avregistrera dig så använder du nedan länk.

Klicka här för att avregistrera din adress



Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

MINA SIDOR KUNDCENTER

Snabb återkoppling vid fel

När du gör en felanmälan till oss på Ängelholmshem ska du få återkoppling senast
under nästkommande dag. Vi har satt detta krav på oss för att säkerställa att du som
bor hos oss får bra service och inte ska behöva efterlysa information om din
felanmälan. Återkoppling senast under nästkommande dag gäller både de fel som vi
på Ängelholmshem kan åtgärda med vår egen personal och när vi måste ta hjälp av
en underleverantör för att åtgärda felet.
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Fixardag med all personal

Den 19 mars är det åter dags för all
personal på Ängelholmshem att lägga sitt
ordinarie arbete åt sidan för att vårstäda
och plantera penséer på våra
bostadsområden.

Vi kommer ha ljusgula tröjor på oss som är
svåra att missa. Ser du oss, stanna gärna
för en pratstund!

Loppis på Papegojan

Succén återvänder! Förra året
arrangerade vi tillsammans med
Ängelholms kommun en loppis på
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Kontakta mig

Du får det här nyhetsbrevet eftersom du är hyresgäst hos Ängelholmshem. Du kan avanmäla dig från utskicken men
riskerar då att missa viktig information från oss. Vill du ändå avregistrera dig så använder du nedan länk.

Klicka här för att avregistrera din adress
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